Requerimento nº 226/2025
Autor: Thárik G. Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer providências quanto ao péssimo estado que se encontra a
quadra poliesportiva localizada no bairro Cerâmica

Justificativa:

Já faz um bom tempo que venho cobrando e me esforçando para mostrar a
necessidade de intervenção do executivo municipal quanto a referida quadra,
sendo esta completamente abandonada pela gestão passada.
Toda a estrutura está necessitando urgentemente da intervenção do
município para evitar grandes transtornos e prejuízos ainda maiores.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 25 de junho de 2025.

Vereador Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto

dla/23:46